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Susanna Hiltunen esittää 6.6.2020 päivätyssä kun ta lais aloit tees-
saan, että Pakatin asuinalueen läheisyyteen toteutettaisiin hiihtolatu.
Hil tu nen perustelee aloitettaan mm. lasten liikuntamahdollisuuksiin
liit ty vil lä näkökohdilla. Aloite on kokonaisuudessaan esityksen oheis-
ma te ri aa li na.

Kuten aloitteessa todetaan, Levin ja kirkonkylän välinen latuosuus si-
vuaa Pakatin asuinaluetta. Aloitteen laatija esittää, että Levin ja kir-
kon ky län välisen latuosuuden kunnostamisen yhteydessä latukone
kä vi si kunnostamassa ladun myös Pakattiin.

Levin ja kirkonkylän välisen latuosuuden kunnossapidosta vastaa Oy
Le vi Ski Resort Ltd. Kittilän kunnan ja Oy Levi Ski Resort Ltd:n vä li-
nen urak ka so pi mus on voimassa vuoteen 2024 saakka. Oy Levi Ski
Re sort Ltd ryhtyy kun nos ta maan Levin ja kirkonkylän välistä la tu-
osuut ta yleensä vasta helmikuun loppupuolella, koska Lapinkylä jää-
tyy hitaasti ja koska Nälkäjärvi tuottaa latuosuuden kunnossapitäjälle
jo ka talvi hankaluuksia.

Liikuntatoimen käsityksen mukaan Kittilän kun nan ja Oy Levi Ski Re-
sort Ltd:n väliseen urakkasopimukseen ei ole mahdollista sisällyttää
yli mää räi siä latuosuuksia kesken so pi mus kau den. Asia voidaan kui-
ten kin selvittää.

Liikuntatoimen latupuoli ei kykene tällä hetkellä ottamaan hoi taak-
seen uusia latuosuuksia. Liikuntatoimella on kirkonkylällä käy tös-
sään yksi latukone, joka on varsinkin kevättalvella täysin sidottu muil-
le reiteille. Liikuntatoimen vastuualue koostuu valaistusta la dus ta,
Ylävitosen lenkistä, Vaaran lenkistä, Honkavaaran kierroksesta, Iso-
vaa ran lenkistä, Särestön reitistä sekä Narikan lenkistä. Kir kon ky län
latuverkosto on tällä hetkellä laajuudeltaan sikäli optimaalinen, et tä
lähes koko verkosto ennätetään kunnostamaan yhdellä la tu ko neel la
tarvittaessa päivittäin.

Liikuntatoimi esittää yhtenä mahdollisuutena, että Pakatin hiihtolatu
to teu tet tai siin esimerkiksi kirkonkylän kyläyhdistyksen kautta. Va-
paan sivistystyön lautakunnalta voi hakea tätä tarkoitusta varten la tu-
avus tus ta. Latuavustussääntöjen mukainen kilometrikorvaus on 2,20



euroa/km. Koko kauden maksimiavustus on 750 euroa. Va paan
sivistystyön lautakunnalta voi myös tarvittaessa hakea avus tus ta
moottorikelkan perään kiinnitettävän reittilanan hankkimista var ten.

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin
laa ti man selvityksen vastaukseksi Pakatin hiihtolatua koskevaan
kun ta lais aloit tee seen. Esitetään tämä kunnanhallitukselle ja edel leen
kunnanvaltuustolle ja todetaan tämä aloite loppuunkäsitellyksi.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Esitetään tämä kunnanhallitukselle
ja edelleen kunnanvaltuustolle ja todetaan tämä aloite lop puun kä si-
tel lyk si.

__________


